PAGE
2

[image: image1.png]

КАРПИНСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	20 июня 2013 г.

	№ 10/45

г. Карпинск

	О внесении изменений в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1945

	Заслушав информацию секретаря Комисии А.П.Колпаковой и рассмотрев заявление Моисеевой Екатерины Васильевны об освобождении от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1945 с правом решающего голоса, Карпинская городская территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:
1. Освободить Моисееву Екатерину Васильевну, выдвинутую Думой городского округа Карпинск, от обязанностей члена участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1945 с правом решающего голоса.

2. Назначить Захваткину Надежду Тимофеевну, выдвинутую собранием избирателей, членом участковой избирательной комиссии избирательного участка № 1945 с правом решающего голоса.

3. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, органам местного самоуправления, средствам массовой информации, опубликовать на сайте Карпинской городской территориальной избирательной комиссии http://tik-karpinsk.narod.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комиссии Черных Е.Н.
Председатель

Карпинской городской территориальной избирательной комиссии

________________

Е.Н.Черных

Секретарь

Карпинской городской территориальной избирательной комиссии

________________

А.П.Колпакова

_1193470656.bin